CÂMAR<A MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 162/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
1 O DE ABRIL DE 2024.

REF.: Requerimento nº 054/2024.

Assunto: Encaminhamento

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente, dirijo-me a Vossa Senhoria para
encaminhar-lhe o incluso Requerimento de autoria da Vereadora Andressa

Marques Moreira Ceroni, o qual foi aprovado na 1 Oª Sessão Ordinária da 4ª Sessão

Legislativa da 8ª Legislatura, ocorrida nesta Casa de Leis no dia 09/04/2024, por 8
votos favoráveis e nenhum voto contrário.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO RO
1
ÉRIO TONON

Pr1sidente

Ao Sr. Representante
Departamento Hidroviário
Estado de São Paulo

09/08/2024, 09:45 protocolo@ilhacomprida.sp.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interlegis

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/Sent 1/1

! CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA- OFÍCIO 162/2023 CMIC - REQUERIMENTO Nº 0…
protocolo@ilhacomprida.sp.leg.br

9 de agosto de 2024 às 09:39
Para: marcos.victorino@dh.sp.gov.br, semil.imprensa@sp.gov.br
Tags:

Boa dia,

Peço que seja encaminhado ao responvável pela travessia (hidroviária) Ilha Comprida/Cananéia para que tome conhecimento. segue Anexo
Ofício 162/2024 e Requerimento nº 054 de autoria da Vereadora Andressa Marques Moreira Ceroni, apresentada na 10ª Sessão Ordinária da
Câmara Municipal de Ilha Comprida.

Fico a disposição para esclarecimentos.

Desde já agradeço.

Rander de Oliveira Sebastião
Secretária Legislativa
Câmara Municipal de Ilha Comprida
(13) 3842-2000 ramal 225

☆

mailto:protocolo@ilhacomprida.sp.leg.br